
Zarządzenie Nr 136/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Szczekociny 

z dnia 09 listopada 2021r. 
 

 

w sprawie: zarządzenia konsultacji z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 

3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie, projektu Uchwały Rady Miejskiej w Szczekocinach  

w sprawie przyjęcia „Programu Współpracy Miasta  i Gminy Szczekociny  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  na 2022 rok” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696) oraz § 5 ust. 1 Uchwały Nr 212/XXXIII/2017 Rady Miasta 

 i Gminy Szczekociny z dnia 25 maja 2017 r. w sprawie: szczegółowego sposobu konsultowania z Gminną 

Radą Działalności Pożytku Publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi  

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji 

(Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 3280 z dnia 29 maja 2017r.), Burmistrz Miasta i Gminy Szczekociny 

 

zarządza, co następuje: 
 

§ 1 

Przeprowadzić konsultacje projektu Uchwały Rady Miejskiej w Szczekocinach w sprawie przyjęcia 

„Programu Współpracy Miasta i Gminy Szczekociny z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie  na 2022 rok”. 

§ 2 

Czas rozpoczęcia konsultacji wyznaczam na dzień 09 listopada 2021 r., czas zakończenia konsultacji 

wyznaczam na dzień 18 listopada 2021 r. 

§ 3 

1. Ustalam przeprowadzenie konsultacji w formie zamieszczenia konsultowanego projektu aktu prawa 

miejscowego na stronie internetowej miasta i gminy pod adresem www.szczekociny.pl,  

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Szczekociny.  

2. Konsultacje mają charakter  ogólny, dotyczą ogółu organizacji pozarządowych działających na terenie 

Miasta i Gminy Szczekociny.  

§ 4 

1. Konsultacje przeprowadza się w celu poznania opinii o poddanym konsultacji akcie. 

2. Organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustaw, przedstawiają swoją opinię  

w formie pisemnej, na formularzu załączonym do zarządzenia (załącznik nr 2). 

3. Wyniki konsultacji mają charakter opiniodawczy, nie są wiążące. 

4. Konsultacje mają charakter ogólny, dotyczą ogółu organizacji pozarządowych działających na terenie 

Miasta i Gminy Szczekociny. 

 

§ 5 

Wyniki konsultacji, zawierające zestawienie zgłoszonych opinii i uwag, wraz ze stanowiskiem Burmistrza 

Miasta i Gminy Szczekociny, zamieszczone zostaną w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie 

internetowej miasta pod adresem www.szczekociny.pl, nie później niż w ciągu 30 dni od zakończenia 

konsultacji. 

 

§ 6 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Szczekociny.   

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

http://www.szczekociny.pl/
http://www.szczekociny.pl/

		2021-11-09T10:00:21+0100




